"scipitur,,;   T.  de   Nikm  cit.,   p.  196:    "impenso   sibi  '  Castell' Arcione  formava  l'acropoli  della  famiglia 

"papali  honore  magnitìce  exceptus  „  ;    Vita  Momanorufn  Capocci    alleata   degli    Orsini   (cf.   Tomassetti,   Della    35 

pontijicum,  in  RR.   II,  SS.,  Ili,  parte  li,  e.  834:  "cum  Campagna  ecc.  cit.,  XIV,  p.  88). 

"  tanto  honore  et  gaudio  Romanorum,  quod  de   simili  8  È  Coccolino  da  Perugia,  il  quale  seguì  il  papa 

30    "  laetitia  memoria  non  existit  „.  nella  fuga  a   Viterbo,  e  durante   il   viaggio  uccise   un 
*  Venne  per  porta  Portese,  perchè  Castel  Sant'An-  abate  di  Perugia  (cf.  //  Diario  attribuito  a   Gentile  Del- 

gelo  era  in  mano  dei  nemici.  j?«o  in  questa  Rac<;olta,  fase,-  105,  p>  77).-  40 

3  Sant'Anastasio  ad  aquas  salvias,  ossia  le  Tre  fon- 
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dicto  Ceccholino,  etcetera.  Ttem  fuit  captum  per  talem  modum,  quod  supradìcti  stependiarii 

fecerunt  xii  homines  ad  mcxdum  pelegrinorum  ̂   Multa  essent  scribenda,  que  non  8cripsi, 
etcetera. 

In  nomine  Domini  amen,  anno  Domini  MCCCCVI  indictione  xiv  mensis  iunii  die  vene-  '  uefdi^""' 
5  ris  xviir  dicti  mensis,  dominus  noster  papa  Innocentius  publicavit,  et  declaravit,  ac  etiam 

privavit  Ladislaum  *,  olim  regem  neapolitanum,  usque  in  iv  ̂ enerationem  una  cum  suacibus  * 
sui?,  videlicet  comitem  Cararie  "*,  Gentilem  de  Monterano,  Cincium  de  Paterno,  lohannem  de 
Columna,  Nicolaum  de  Coìumna,  dominus  Sabellos  cum  multis  aliis,  etcetera,  in  concistorio 

publicho,  etcetera,'  presentibus  dominis  cardinalibus,  in  primis  domino  Neapuletano ',  domino  e.  loy 
10  de  Laudai  domino  de  Tuderto ',  domino  Ursìno  ̂   domino  Columna ^  domino  de  Santo  An- 

gelo '°,  domino  de  Meleto  i',  et  domino. . . ,  ac  etiam  presente  domino  senatore  '*,  ac  etiam  Po- 
pulo  Romano  et  prelati»  et  cortiscianis.  Fuerunt  lette  bulle  privationis  et  excomunicatìonis 

dicti  Venceslai,  olim  rex  neapolitanus,  etcetera. 

Item  die  xxiv  videlicet  io-vis,  fuit  festum  sancti  lohannis  Battiste,  in  quo  die  fuerunt  fisse 

15  bulle  publicationis  procesus  centra  Venceslaum,  olim  rex  neapoletanus,  etcetera,  in  valvis*^ 
basilice  Principis  Apostolorum  de  Urbe,  videlicet  cum  suacibus  suis,  etcetera;  et  multi  Ro-